



معاون توسعه و پیش بینی  
اداره کل هواشناسی استان  
اصفهان توضیح داد: فرآیند  
بارورسازی در هر زمان و مکان  
امکان پذیر است؟  
**رویای دور و دراز بشر!**

فرار مالیاتی برخی پلافروشان از ۳ تا ۷۰۰ میلیارد تومان؛ همه مردم باید مالیات بدهند جز پلافروشان!

## خون شما رنگین تره؟!



پایین بودن ضریب ایمنی محور مواصلاتی آزادراه امیرکبیر و حمل و نقل  
خودروهای سبک و سنگین، حادثه ساز شده است:

## جان مسافران، دربند آزادراه امیرکبیر کاشان



در تلاشیم بانوان  
اصفحانی بدون  
دغدغه در ورزشگاه  
حضور یابند



رسانه ملی به  
فرورشست اصفهان  
به صورت جزئی  
پرداخته است



اصفهان در  
حال تبدیل  
شدن به یک  
فروچاله است



تشکیل قرارگاه برای مقابله با آلودگی هوای نصف جهان؛  
**یک قرارگاه دیگر!**

تورم در نصف جهان، بالاتر از میانگین کشوری  
است

اصفهان: رتبه دوم بیشترین قوتی سوانح  
ترافیکی



مرتبه ای برای یک کارخانه تاریخی ایران که اسیر اختلافات شد؛  
**کلاف سرگم «ریسباف اصفهان» کجاست؟**

### آگهی فراخوان شناسایی تامین کنندگان مالی، احداث بخشی از تاسیسات فاضلاب شهر گلپایگان استان اصفهان (۴۰۲-۴-۳۰۳/۴)

**شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان** در نظر دارد براساس ماده ۳۷ قانون برنامه ششم توسعه، قانون اصلاح ماده (۵۶) قانون الحاق  
موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۷ (به شماره ۵/۱۴۱۶/ت/۵۱۳۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷) مربوط به  
وزارت نیرو و ماده ۲ قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب مصوب سال ۱۳۶۹، به منظور تسریع در تکمیل عملیات اجرایی طرحهای  
تملک داراییهای سرمایه ای ملی، طرحهای ملی استانی تاسیسات فاضلاب شهر گلپایگان استان اصفهان پس از تأیید سازمان  
مدیریت و برنامه ریزی کشور، با شرایط زیر ایجاد نماید:

#### الف- نام طرح ها:

۱- ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر گلپایگان به مبلغ ۲،۵۰۰ میلیارد ریال به شماره طبقه بندی ۱۵۰۳۰۰۲۲۰۲

**موضوع فراخوان:** تامین بخشی از منابع مالی مورد نیاز جهت ایجاد تاسیسات فاضلاب شهرستان گلپایگان شرکت آب و فاضلاب  
استان اصفهان

#### ب- شرایط کلی برای تسهیلات:

- دوره تامین مالی: ۲۴ ماه

- دوره بازپرداخت تسهیلات دریافتی: اصل و سود تسهیلات بعد از شش ماه مدت دوره تنفس از پرداخت آخرین قسط تسهیلات،  
در مدت ۳ تا ۵ سال پرداخت خواهد شد.

۱- محاسبه سود، دریافت و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب ۱۳۶۲ و اصلاحات بعدی آن و با  
رعایت عقود اسلامی مندرج در آن، خواهد بود.

۲- تامین کننده مالی باید پیشنهاد خود را برای تامین مالی اعلام و نرخ سود بانکی را برای عقد قرارداد تسهیلات مالی پیشنهاد کند.

۳- تامین کننده مالی باید مستندی که دل بر توانایی او در تامین مالی تسهیلات تعهد شده می باشد را برای بررسی ارائه کند.

۴- تامین کننده مالی باید ضمانت نامه بانکی برابر یک درصد کل مبلغ تسهیلات مورد نیاز منطبق با بند ۳ را مطابق پیوست شماره ۲  
آیین نامه یاد شده ارائه نماید. ۵- این ضمانت نامه پس از انعقاد قرارداد تسهیلات مالی آزاد خواهد شد در صورت استنکاف پیشنهاد  
دهنده از انعقاد قرارداد، این ضمانت نامه به نفع دستگاه اجرایی ضبط خواهد شد. توضیح آنکه چنانچه بانک های دولتی تامین کننده  
منابع مالی باشند، نیاز به ارائه ضمانت نامه بانکی نیست.

۶- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان پس از دریافت پیشنهادات تامین مالی بر اساس ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی ماده واحده  
قانون اصلاح ماده ۵۶ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۷ شماره ۵/۶۹۴۵۴/ت/۵۰۹۱۳  
مورخ ۱۳۹۳/۰۶/۲۰، تامین کننده مالی را انتخاب خواهد نمود.

**ج- محل و زمان تحویل مدارک درخواستی:** مهلت تحویل، تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ محل تحویل دبیرخانه  
معاملات شرکت واقع در اصفهان، خیابان هزار جریب، خیابان شیخ گلپیتی، «خیابان جابر ابن حیان»، شرکت آب و فاضلاب استان  
اصفهان، اتاق ۲۹۲ تحویل و رسید دریافت نماید.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان [www.abfaesfahan.ir](http://www.abfaesfahan.ir)  
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات [www.jets.mporg.ir](http://www.jets.mporg.ir)  
شماره تلفن: ۰۳۱۳۶۶۸۰۳۱-۸

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

### آگهی مزایده عمومی

نوبت دوم

**شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان** در نظر دارد از طریق مزایده موارد زیر را مطابق جدول ذیل به فروش رساند.

شماره مزایده	موضوع مزایده	نوع بودجه	مبلغ تضمین (ریال)
۴۰۲-۴-۳۴۵	مزایده فروش درختان زرد بید تصفیه خانه فاضلاب منطقه ورزنه	جاری	۹۳۰۰۰۰۰۰۰

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۸:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

محل دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان [www.abfaesfahan.ir](http://www.abfaesfahan.ir)

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات [www.ets.mporg.ir](http://www.ets.mporg.ir)

شماره تلفن گویا: ۰۳۱-۴۶۴۸۲۲۳۳-۴۶۴۸۳۹۶۶

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

**زاینده رود را دنبال کنید**  
[zayanderoodonline.ir](http://zayanderoodonline.ir)  
ZAYANDEROODONLINE.IR





معدوم سازی ۱۸۰۰ کیلوگرم فرآورده خام دامی در اردستان

رییس شبکه دامپزشکی شهرستان اردستان از معدوم سازی بیش از ۱۸۰۰ کیلوگرم فرآورده خام دامی تا سال و غیر قابل مصرف در این شهرستان خبر داد. سعید راضی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: در ماهه ابتدای سال جاری تعداد ۲۸۱۹ رأس دام سبک و ۳۱۰ رأس دام سنگین در کشتارگاه دام مشترک اردستان - زواره کشتار شده که با نظارت بهداشتی صورت گرفته توسط ناظر بهداشتی شبکه مقدار ۱۸۷۱ کیلوگرم فرآورده خام دامی تا سال و غیر قابل مصرف اساتنی خارج شد. وی افزود: با بازرسی های انجام شده از کشتارهای کشتارگاه مشترک، چهار رأس دام سبک و یک نفر شتر بالغ، به صورت کامل و همچنین مقدار ۱۵۵۷ کیلوگرم انواع احتشای خوراکی (دل، جگر، قلوه و...)، دامی تا سال و غیر قابل مصرف اساتنی حذف و معدوم شده است. رییس شبکه دامپزشکی شهرستان اردستان با بیان اینکه دامپزشکی به عنوان مهم ترین ارگان نظارتی در فرآیند تولید و عرضه بهداشتی فرآورده های خام دامی، وظیفه صیانت از بهداشت عمومی جامعه و تامین سلامت و امنیت مواد غذایی با منشأ دامی را بر عهده دارد، تصریح کرد: شبکه دامپزشکی با تمام توان خود تلاش می کند تا آنچه که بر سر سفره غذای شهروندان قرار می گیرد محصولی سالم و بهداشتی بوده و تمام واحدها جامعه با فرایع خاطر از فروشگاه های مجاز خریداری کنند. راضی ادامه داد: شهروندان به منظور حفظ سلامتی خود گوشت، مرغ و سایر مواد پروتئینی مورد نیاز خود را از مراکز عرضه مجاز تحت نظارت دامپزشکی تهیه کرده و در زمان خرید به بیلب بهداشتی و تاریخ مصرف دقت کنند.

گلایه مرغداران اردستان از کیفیت پایین خوراک های مرغ

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردستان گفت: مرغداران اردستان همچنان از وضعیت خرید نهاده ها و کیفیت خوراک های داخلی مرغ گلایه مند هستند. محمد امینی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: چند وقتی است که خرده فروشان مرغ در سامانه رهناب مشکلاتی را دارند و نمی توانند میزان مرغ مورد نیاز خود را خریداری کنند. اکنون با وجود کمبود مرغ با گران ای هم مواجه هستیم. وی با بیان اینکه قیمت مصوبه مرغ دولتی برای مصرف کننده ۹۳ هزار و ۴۵۰ تومان است، افزود: خرده فروشان مرغ مجبور هستند کمبودهای خود را با بازار آزاد تهیه کنند که باعث عرضه مرغ با قیمت بیشتر شده است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردستان سهمیه وزنه مرغ اردستان در سامانه رهناب را حدود یک تن عنوان کرد و گفت: البته مرغ مورد نیاز مردم و رستوران های شهرستان بیش از این مقدار است که به همین دلیل فروشگاه های خرده فروش مجبور می شوند کمبودهای خود را با بازار آزاد دیگر استان ها جبران کنند. امینی در خصوص عرضه مرغ با قیمت ۱۰۰ هزار تومان گفت: قیمت مرغ با نرخ آزاد ۱۰۵ تا ۹۵ هزار تومان در بازار وجود دارد و اگر فروشنده گان مرغ، فاکتور خرید داشته باشند مورد تایید جهاد کشاورزی است. وی در باره آخرین وضعیت جوجه ریزی در مرغداری های اردستان، گفت: وضعیت جوجه ریزی در سال جاری دچار نوسان شده است و اکنون ۱۳۲ واحد مرغداری در سطح شهرستان اردستان فعال هستند. با بررسی های انجام شده وضعیت جوجه ریزی در مرغداری های شهرستان حدود ۱۵ درصد کاهش داشته است.

هشت هزار لیتر سوخت قاچاق در اردستان کشف شد

رییس اداره تعزیرات حکومتی اردستان گفت: مقدار هشت هزار لیتر سوخت قاچاق از یک کامیون بنز در محور مواصلاتی اردستان کشف و ضبط شد. به گزارش ایرنا، امید سلامی در جمع خبرنگاران افزود: در راستای تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق عمده سوخت و مقابله با فعالیت های مجرمانه قاچاقچیان، مأموران یگان امداد، حین کنترل محور مواصلاتی اردستان، به یک دستگاه کامیون باری بزن شسکوک و آن را متوقف و بازرسی از خودرو، مقدار هشت هزار لیتر سوخت قاچاق را کشف کردند. وی تصریح کرد: اداره تعزیرات حکومتی با توجه به نتایج آزمایش سازمان ملی استاندارد پیرامون مشاهده ۹۰ درصدی محموله با نفت سفید و با توجه به ارائه نکردن هیچ گونه مدارک و مستندات قانونی، اتهام قاچاق را محرز اعلام کرد.

جزئیات جدید از پرونده ۷۰ تن آرد احتکاری در کاشان

رییس اداره تعزیرات حکومتی کاشان ضمن اشاره به صدور رای قطعی احکام پرونده کشف آردهای احتکاری گفت: دو کارمند دستگاه های نظارتی کاشان در پرونده کشف آردهای احتکاری به برکناری از سمت محکوم شدند. به گزارش خبرنگاری تسنیم از کاشان، ۱۶ اسفند سال گذشته رحمتا... ابوذری، رییس اداره تعزیرات حکومتی کاشان از کشف ۷۰ تن آرد احتکاری در این شهرستان و زندانی شدن محتکر این پرونده خبر داد. پرونده پس از طی مراحل قانونی احکام نهایی آن صادر شد و رییس اداره تعزیرات حکومتی کاشان احکام قطعی صادر شده افراد دخیل در این پرونده را تشریح کرد. رحمتا... ابوذری در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کاشان ضمن اشاره به صدور رای قطعی شعبه تجدیدنظر اداره کل تعزیرات حکومتی استان مربوط به کشف آردهای احتکار شده در کاشان اظهار داشت: در این پرونده چندین نفر از کارکنان دولتی در شهرستان کاشان و افراد مختلف دخیل بودند.

وی در بیان جزئیات پرونده کشف آردهای احتکار شده در کاشان افزود: با بررسی های صورت گرفته احکام اولیه صادره و به افراد مرتبط با این پرونده ابلاغ که پس از اعتراض رای صادره با تغییراتی تایید و ابرام شد. رییس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان کاشان بدون اعلام مبلغ جریمه یا بیان اینکه روند قانونی پرونده انجام شد، ابراز داشت: در نهایت و با تایید احکام، پیمانکار شاغل در کاشان مربوط به پروژه کشف آردهای احتکاری جریمه شد. وی با بیان اینکه دو نفر از کارکنان دستگاه های نظارتی مرتبط در شهرستان کاشان نیز به برکناری از سمت محکوم شدند، گفت: چندین نفر از افراد مرتبط با این پرونده نیز تیرانه و چندین نفر دیگر نیز به دستگاه قضایی و دادسرا جهت سیر مراحل رسیدگی به تخلفات معرفی شدند. ابوذری با بیان اینکه تعزیرات حکومتی در برخورد با متخلفان برابر قانون عمل می کند، تصریح کرد: در برخورد با متخلفان با احدی ماماشات صورت نمی پذیرد و با هر فرد در هر جایگاه و مقامی که باشد در صورت تخلف برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

پایین بودن ضریب ایمنی محور مواصلاتی آزادراه امیرکبیر و حمل و نقل خودروهای سبک و سنگین، حادثه ساز شده است؛

جان مسافران در بند آزادراه امیرکبیر کاشان



آزاد راه امیر کبیر شهرستان کاشان به طول ۱۰ کیلومتر جزو محورهای پر تردد بین استانی بوده، اما به خاطر پایین بودن ضریب ایمنی این محور مواصلاتی و حمل و نقل خودروهای سنگین همواره شاهد جان باختن مسافران جاده ای هستیم که نیاز به تدبیر اساسی دارد. به گزارش ایرنا، جاده کاشان - قم، در گذشته معبری - بری برای تردد خودروهای سبک و سنگین بوده اما به مرور با افزایش تردد نیاز احداث آزادراه در این مسیر احساس شد تا اینکه سازمان بازنشستگان کشوری سال ۱۳۸۲ اجری این پروژه را پذیرفت. بعد از گذشت سال ها و افزایش تردد وسایل نقلیه این آزادراه گنجایش حجم زیادی از سفرهای جاده ای را نداشته و همواره تهدیدات زیادی برای جان مسافران در این مسیر وجود داشته است. تصادف زنجیره ای، حوادث رانندگی رخ به رخ خودروهای سنگین، صحنه های دلخراش را در این آزاد راه رقم زده و خانواده های بسیاری داغدار شدند. کمبود نیوجرسی و روشانی نا کافی و آسفالت بی کیفیت مهم ترین عامل وقوع تصادفات مرگبار در این محور است و تامین این زیرساخت ها برای آزادراه امیرکبیر نیازمند ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار بوده تا به مسیر ایمن در مرکز کشور برای سفرهای جاده تبدیل شود. تخصیص اعتبارات ملی مهم ترین راهکار برای ایمن سازی این آزادراه بوده و البته تکمیل کمربندی کاشان و چهار خطه

شدن جاده قدیم قم هم در امنیت بخشی به آزادراه امیرکبیر بی تاثیر نیست. بازگشایی کمربندی کاشان یا مسیر آران و بیدگل - کاشان هم می تواند بخشی از بار سنگین تردد در آزادراه امیرکبیر را کاهش دهد تا خودروهای سنگین در داخل شهر تردد نکنند. همچنین جاده قدیم قم یا ۱۱۰ کیلومتر اگر بزرگراهی شود تردد ترانزیتی به جای آزادراه امیرکبیر از آن مسیر انجام شود. آزادراه امیرکبیر ۱۰۰ درصد ایمن خواهد شد. به نظر می رسد اعتباری که سازمان بازنشستگی در این مدت به عنوان آورده شخصی هزینه کرده، موجب تعطل در تعیین تکلیف این آزاد راه شده و در حال حاضر جان مردم قربانی کش و قوس های اختلاف بین بخش خصوصی و دولت است. حال باید دید آیا سازمان بازنشستگی توان تامین اعتبار مورد نیاز برای ایمن سازی این زیرساخت مهم در شهرستان کاشان را دارد تا از تکثیر حوادث تلخ رانندگی در این مسیر جلوگیری شود یا دولت به دنبال راه دیگری برای خروج این پروژه از گردآزار این بست اختلافات بین بخشی، خواهد بود. چرا که این اختلاف به چشم مردم رفته و همواره شاهد جان باختن عزیزان شان در آزادراه امیرکبیر که امروز به جاده مرگ بین مردم شهرت یافته هستند. شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر ۳۴۴ هزار نفر در فاصله نزدیک به ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان واقع شده است.

با مسئولان

خدمات بیمه سلامت برای دهک های کم برخوردار رایگان است

رییس اداره بیمه سلامت شهرستان کاشان گفت: پنج دهک کم برخوردار جامعه که بیمه ندارند به طور رایگان از خدمات صندوق بیمه سلامت همگانی بهره مند می شوند. احسان مقدسیان در جلسه هم اندیشی استفاده از تسهیلات صندوق بیمه درمان برای مددجویان بهزیستی و صعب العلاج و بیماران خاص در کاشان افزود: صندوق بیمه سلامت همگانی ایرانیان افرادی که بیمه نیستند را زیر پوشش قرار می دهد. این بیمه به شکل دهک بندی است. افراد برخوردار باید در سال ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال به عنوان حق بیمه پرداخت می کنند.

وی اظهار کرد: خدمات صندوق بیمه سلامت همگانی به افراد دهک های یک تا پنج جامعه رایگان است. دهک ۱، ۶ درصد از مبلغ ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال در سال به عنوان حق بیمه پرداخت کرده و دهک هفت ۳۰ درصد دهک هشت ۴۰ درصد و دهک ۹، ۵۰ درصد هزینه یادشده را به عنوان حق بیمه در طول سال پرداخت می کند. رییس اداره بیمه سلامت شهرستان کاشان بیان کرد: در راستای اصل ۲۲ قانون اساسی همه مردم باید بیمه شوند. هدف این است که درمان همه بیمه شدگان زیر پوشش بیمه سلامت قرار گیرند و درمانشان از یک بیمه پیگیری شود. مقدسیان گفت: افراد حتی در زمان بستری در بیمارستان می توانند بیمه سلامت همگانی شوند و از مزایای آن تا روز ترخیص بهره مند شوند. وی افزود: هموقیلی، تاالاسمی، پیوند کلیه، دیالیز و ام اس جزو بیماری خاص بودند ۱۰۷ بیماری به عنوان بیماری های صعب العلاج مطرح بود. امسال بیماری حیانتی سسی هم به بیماری های صعب العلاج اضافه شده است از این تعداد بیماری ۵۰ عنوان بیماری خاص قرار گرفته است که اوتیسم هم از این دست بیماری هاست. وی اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ اگر یک بیمار سرطانی در بیمارستان خصوصی عمل جراحی انجام داده بود، تا ۹۵ درصد هزینه پرداخت می شد، سال گذشته ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای درمان بیماران صعب العلاج برای کاشان و آران و بیدگل دریافت کردیم.

رییس اداره بیمه سلامت شهرستان کاشان بیان کرد: بیمه سلامت بسته هایی در سامانه برای هر بیماری تعریف کرده و بیمه شده نیازی به ارائه سند ندارد و همان لحظه سهم بیمه اش کم می شود و پول کمتری پرداخت می کند. مقدسیان گفت: بیماری که یکی از ۱۰۸ بیماری صعب العلاج را دارند باید مدارک خود را ارائه کرده و نشان دار شوند و زمانی می توانند از خدمات بیمه استفاده کنند که نشان دار شده باشند. هر بیماری صعب العلاج بسته خود را ارائه کرده می تواند از آن بهره مند شوند، ۹۸ بیمار اوتیسم از طرف اداره بهزیستی کاشان به ما اعلام شد و نشان دار شدند و امروز هیچ بیمار اوتیسم غیر نشان دار در منطقه نداریم. وی اظهار کرد: اداره بهزیستی کاشان لیست دیگر مددجویان زیر پوشش خود را به اداره بیمه سلامت کاشان ارائه کند. اختلافی که در افراد وجود دارد، نشان دار شده و از خدمات بیمه بهره مند می شوند.

توقیف یک تن کله پاچه و آرایش دامی از سردخانه های غیرمجاز

حدود یک تن کله پاچه و آرایش دامی از یک واحد غیر مجاز سردخانه در خمینی شهر کشف و توقیف شد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرکز اصفهان، سرپرست دامپزشکی شهرستان خمینی شهر گفت: در پی پایش های دوره ای و بررسی کارشناسان این شبکه از مراکز نگهداری و عرضه، از یک واحد غیر مجاز سردخانه نگهداری کله پاچه و آرایش دامی به میزان حدود یک تن کشف و محموله ضبط شد. فضل الله صالحی افزود: با توجه به غیر مجاز بودن این واحد و شرایط غیر بهداشتی و نامناسب نگهداری فرآورده های خام دامی، این محل مهر و موم شد.

خبر روز

راه های مواصلاتی کاشان، مهم ترین راه های گردشگری در کشور است

مدیرکل امور استان ها و تشکل های مردم نهاد وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: راه های مواصلاتی کاشان مهم ترین راه های گردشگری پذیر کشور است. به گزارش خبرنگاری فارس از کاشان، نادر زینالی، مدیرکل امور استان ها و تشکل های مردم نهاد وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در بازدید از تاسیسات گردشگری و خدماتی کاشان، اظهار کرد: راه های مواصلاتی اصلی منتهی به شهرستان کاشان از مهم ترین راه های گردشگری پذیر کشور است که ایجاد زیرساخت ها و تاسیسات گردشگری یکی از نیازهای اساسی در این محرومات است. وی گفت: کاشان به لحاظ دارا بودن جاده های گردشگری، حجم بالای گردشگری و قرار گرفتن در یکی از پرترددترین محورهای گردشگری کشور از اهمیت ویژه ای برخوردار است و باید ویژه تر دیده شود. زینالی با تأکید بر رفع موانع سرمایه گذاری در بخش خصوصی بیان کرد: سرمایه گذاری که دوستان میراث و گردشگری است نباید دریغ و خمه های اداری برای اخذ مجوزها معطل بماند و تمام اهتمام وزارتخانه و همه دستگاه های اجرایی باید در راستای رفع این موانع باشد. مدیرکل امور استان ها و تشکل های مردم نهاد وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برتکمیل به قوانین و موانع زدایی در همه حوزه ها به ویژه عدم انزاد به تأمین پارکینگ از سوی سرمایه گذاران در بافت تاریخی تأکید کرد و گفت: طبق قوانین بهره برداری از هیچ پروژه ای در بافت تاریخی نباید به خاطر نداشتن پارکینگ معطل بماند و عدم توجه به این مهم خلاف ضوابط و قوانین فرادستی است. به گزارش فارس این بازدید دو روزه با هدف بررسی خدمات رسانی به مجتمع های درون شهری و برون شهری به ویژه وضعیت سرویس های بهداشتی و نیز ملاقات با سرمایه گذاران بخش خصوصی صورت گرفت.

رفق تصرف ۱۲۰ میلیارد ریال زمین های ملی در کاشان

رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان گفت: حکم قضایی برای رفق تصرف زمین های دولتی در بلوار بوستان کاشان به مساحت سه هزار و ۲۰۰ مترمربع اجرا شد. همچنین اراضیه در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: ارزش این زمین، ۱۲۰ میلیارد ریال است که به عنوان سرما به های عمومی از دست متجاوزان خارج شده و به بیت المال بازگردانده شد. وی افزود: رسیدگی به موضوع زمین خوری و رفق تصرف از زمین های ملی، اولویت این اداره است که به طور قاطعانه پیگیری می کنیم تا حقوق شهروندان ضایع نشود. رییس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان، تصریح کرد: شهروندان باید پیش از خرید ملک و یا اقدام به ساخت و ساز بنا، استعلام های لازم را از مراجع قانونی بگیرند، زیرا تجاوز به اراضی ملی ضمن تشکیل پرونده های قضایی و تخریب بنا، آن ها را دچار زیان می کند. وی تأکید کرد: یگان حفاظت اراضی استان اصفهان، وظیفه حراست و رفق تصرف انتقال و اراضی دولتی و ملی را بر عهده دارد و هرگونه اقدام فیزیکی مانند دیوار و قفس کشی در اراضی ملی و دولتی ممنوع بوده و تصرف این نوع اراضی به شمار می رود. آراسته تصریح کرد: به صورت مستمر و شبانه روزی، تحرک های احتمالی در زمین های دولتی و ملی را رصد کرده و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، موضوع را مورد بررسی و پیگرد قضایی قرار می دهیم.

یکی از گره های اساسی پروژه کمربندی خوانسار مباحث تامین مالی است

استاندار اصفهان گفت: یکی از گره های اساسی پروژه کمربندی خوانسار، مباحث تامین مالی است. در این راستا مقرر شد در قالب طرح مولدسازی از بعضی امکانات دولتی و ظرفیت های زمین های دولتی شهرستان استفاده شود تا این طرح با سرعت بیشتری اجرایی و تکمیل شود. نشست بررسی تعدادی از مصوبات سفر شهرستانی استاندار و نیز طرح کمربندی شهرستان خوانسار، با حضور استاندار اصفهان، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، فرماندار شهرستان خوانسار و سایر مدیران کل دستگاه های اجرایی مرتبط در این شهرستان برگزار شد. در حاشیه این نشست، سیدرضا مرتضوی، استاندار اصفهان اظهار کرد: احداث کمربندی در شهرستان خوانسار یکی از مطالبات بحق مردم این شهرستان است. از این رو مدیریت استان نیز با هدف تسهیل تصادفات رانندگی احداث کمربندی در شهرستان خوانسار را دنبال می کند. وی افزود: فاز نخست این طرح در قالب ۱۲ کیلومتر در گذشته مطالعه شده است، اما در خصوص آن معاونت عمرانی استانداری، اداره کل راه و شهرسازی و راهداری استان مباحث فنی متعددی را مطرح می کنند. استاندار اصفهان اضافه کرد: در این راستا با سفر به شهرستان خوانسار نشستی با هدف بررسی پروژه کمربندی این شهرستان برگزار شد تا چالش های این طرح در مرحله اجرا شناسایی و راهکارهای



جمع آوری ۲۱ معناده متجاهر در آران و بیدگل



## فرار مالیاتی برخی طلا فروشان از ۳ تا ۷۰۰ میلیارد تومان؛ همه مردم باید مالیات بدهند جز طلا فروشان!

## خون شمارنگین تره؟!



۷ طلا فروش با اجرای بازرسی مالیاتی به دست آمد. اداره کل اربیل از طریق گویهای شناسایی سیستمی فرار، سوء استفاده از دستگاه کارتخوان ۴ مؤدی با مشاغل باشگاه ورزشی، قالی بافی، طلای آب شده و صندوق قرض الحسنه توسط تعدادی از طلا فروشان را با جمع مبلغ ولزیر ۸۱۵ میلیارد تومان شناسایی کرد. در اصفهان طی بازرسی از یک طلا فروشی بیش از ۴ میلیارد تومان فرار مالیاتی قطعی به دست آمد.

■ همه مردم باید مالیات بدهند جز طلا فروشان

«فارس» در همین باره نوشت: طبق اعلام سازمان امور مالیاتی هرکمند در سال حدود ۱۵ میلیون تومان مالیات می‌پردازد. این در حالی است که صنف طلا فروش در سال به صورت متوسط ۴ میلیون تومان یعنی نصف کارمندان مالیات پرداخت می‌کند. بازار طلا فروشان از روز سه‌شنبه هفته گذشته با انتشار شایعاتی در خصوص اخذ مالیات از این صنف در برخی نقاط تعطیل است. البته طلا فروشان عمدتاً به مغازه‌های خود باز نمی‌کنند تا بدین ترتیب مقابله خود را با شایعات در فروش‌ها نشان دهند؛ طبق اعلام سازمان امور مالیاتی طلا فروشان از اول دی ماه باید فروش‌های خود را در سامانه مؤدی ثبت و فاکتور الکترونیک صادر کنند؛ اما طلا فروشان در راستای فرار مالیاتی، از این شفافیت فراموشی کردند.

اطلاعات خرید و فروش خود را در سامانه مؤدی ثبت نمی‌کنیم و اگر لازم باشد تا یک ماه آینده نیز تعطیل خواهیم کرد؛ اما مالیات زور نمی‌دهیم. طلا فروشان در سال ۱۳۹۹ به طور متوسط ۴ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان، در سال ۱۴۰۰ به طور متوسط ۶ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و در سال گذشته ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان مالیات پرداخت کرده‌اند. یعنی مالیات پرداختی صنف طلا فروشان و جواهر فروشان طی سه سال اخیر به طور متوسط در هر سال ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان و در هر ماه ۵۵۸ هزار تومان بوده است.

■ مقاومت طلا فروشان در برابر شفافیت

طلا فروشان در سال‌های گذشته نیز هرگاه که دولت در پی افزایش شفافیت مالی

طلا فروشان در کنار وکلا و پزشکان یکی از اصناف و مشاغل پردرآمدی هستند که بیشترین فرار مالیاتی را نیز به خود اختصاص می‌دهند.

به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از سازمان امور مالیاتی، طلا فروشان در کنار وکلا و پزشکان یکی از اصناف و مشاغل پردرآمدی هستند که بیشترین فرار مالیاتی را نیز به خود اختصاص می‌دهند. این در حالی است که همه اصناف باید به مثابه کارگران، کارمندان و اقشار ضعیف و متوسط جامعه مالیات حقه خود را پرداخت کنند. با این حال بر اساس قانون، همه مشاغل از جمله صنف طلا فروشان باید به سامانه مؤدی ثبت و فاکتور الکترونیک متصل شوند و از طریق این سامانه هر گونه خرید و فروش را ثبت کنند که منجر به شفافیت در همه بازارها به ویژه بازار طلا و سکه می‌شود. اصنافی که به این سامانه متصل شوند باید برای هر خرید و فروشی صورتحساب الکترونیکی صادر کنند.

این امر باعث شناسایی فرار مالیاتی داده‌درشت می‌شود و هیچ‌گونه فشار مالیاتی بر اقشار عادی مردم وارد نمی‌شود. همه مردم که به نوعی مالیات پرداخت می‌کنند و بی‌می‌پردازند مالیات ندارند؛ اما این داده درشتان و فراریان مالیاتی هستند که با ترندهای مختلف از زیر بار مالیات شانه خالی می‌کنند.

در راستای اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدی و همچنین اتصال همه صاحبان مشاغل به این سامانه از اول دی ماه، موجی از شایعه و گرانی در خصوص مالیات طلا از سوی برخی افراد ایجاد شد. این در حالی است هیچ‌گونه افزایشی در نرخ مالیات طلا اتفاق نیفتاده است.

با این حال طلا فروشان در برخی مناطق کشور و پایتخت درب واحد صنفی خود را به نشانه اعتراض بستند تا مخالفت خود را با شفافیت و مالیات ستانی عادلانه اعلام کنند. این در حالی است که در سال جاری سازمان امور مالیاتی با اقدامات متعددی سعی کرده که به مثابه تمامی اصناف از طلا فروشان نیز مالیات اخذ کند و جلوی فرار مالیاتی آنها را بگیرد.

نمونه‌هایی از فرارهای مالیاتی که در نقاط مختلف کشور توسط سازمان امور مالیاتی شناسایی شده، نشانگر این است که چه چیزی موجب گرانی بخش قبلی از این صنف شده بود که امروز به بی‌قانونی دانسته شد.

در استان مرکزی، از یک طلا فروشی که اقدام به خرید و فروش غیررسمی در طول سال‌های ۹۹ تا ۹۷ می‌کرد، ۷۰۰ میلیارد تومان فرار مالیاتی شناسایی شد. در استان کرمان طی بازرسی مالیاتی انجام شده از یک طلا فروشی ۱۸۰ میلیارد تومان برگ تشخیص و مطالبه مالیات صادر شد.

در استان یزد، اوراق تشخیص متمع به مبلغ ۳۰ میلیارد تومان برای ۳ طلا فروش در اجرای بازرسی ماده ۱۸۱ قانون مالیات‌های مستقیم ابلاغ شد.

اداره کل خراسان رضوی، برای کتمان درآمد دو طلا فروشی، تشخیص مالیات ۸ میلیارد تومانی داد. در گلستان، ۳ میلیارد تومان از یک طلا فروشی فرار مالیاتی شناسایی شد. در آذربایجان غربی، کتمان فروش ۱۸۰۰ میلیارد تومانی برای

## کافه اقتصاد

واکنش قطعه سازان به اتهام دست داشتن در گرانی خودرو؛

## چه کسی مقصر افزایش قیمت خودروست؟

به تازگی مهدی عسگری، نایب رئیس کمیسیون صنایع مجلس، قطعه‌سازان را عامل کاهش عرضه و گرانی خودرو معرفی کرد که با واکنش خودروسازان و قطعه‌سازان همراه شد. به گزارش تجارت نیوز، انحصار به وجود آمده در حوزه خودرو، همواره باعث می‌شود که انگشت اتهام گرانی و کاهش عرضه به سمت خودروسازان باشد. مهدی عسگری، نایب رئیس کمیسیون صنایع مجلس، در گفت‌وگوی اخیر خود با ایسنا اظهار کرد: گرانی خودرو برای مردم ضرر و فاجعه است؛ اما برای یک عده نفع دارد که بعضی از قطعه‌سازان در این نفع شریک هستند. طبق تجارب قبلی، به نظر می‌رسد بخشی از کاهش تولید توسط قطعه‌سازان و خودروسازان عمدی است. البته نمی‌خواهم قضاوت کنم اما نوعاً این تجربه را داشته‌ایم. همانطور که در بحث احتکار خودرو و هم‌این وضعیت را شاهد بودیم که اخیراً برطرف شد. احمد نصرت‌بخش، دبیر انجمن خودروسازان ایران، در گفت‌وگو با تجارت نیوز، در رابطه با اظهارات عسگری توضیح داد: به نظر می‌رسد که ایشان کاملاً غلطی کرده‌اند. عموم نمایندگان مجلس با توجه به نزدیکی انتخابات به دنبال جمع‌آوری رأی و افزایش محبوبیت خود هستند که در این مسیر، صحبت‌های عامه‌پسندی نیز مطرح می‌کنند و می‌تواند راه‌های جدیدی را در حال حاضر ۲۰ محصول ایران خودرو و شش محصول سایپا با قیمت‌های شهریور ۱۴۰۱ به فروش می‌رسند که میانگین نرخ دلار در آن زمان ۲۳ هزار تومان بود. بنابراین قیمت‌هایی که شورای رقابت به خودروسازان تحمیل کرده، عامل زیان ۳۰ هزار میلیارد تومانی ایران خودرو و سایپا در شش ماهه ابتدایی سال جاری است. در چنین وضعیتی که قطعه‌ساز هم حدود ۴۰ هزار میلیارد تا ۵۰ هزار میلیارد تومان از خودروساز طلب دارد؛ توانایی مالی آن‌ها کاهش پیدا می‌کند

و تأمین قطعه با مشکل مواجه می‌شود که در نتیجه، تولید خودرو نیز کم می‌شود. وی تصریح کرد: خودروسازان از ابتدای سال نشان دادند که قصد افزایش تولید دارند؛ اما همین دلایل باعث کاهش تولید می‌شود و ادعای کاهش تولید عمدی به هیچ عنوان صحت ندارد. برای مثال شورای رقابت خودروی پژو پارس ایران خودرو را حدود ۲۸۰ میلیون تومان قیمت‌گذاری کرده که در بازار حدود ۵۸۰ میلیون تومان معامله می‌شود. این چه تئوریه است که خودروساز، محصولی را با ضرر به فروش برساند و خریدار در لحظه دو برابر سود کند؟ نصرت‌بخش خاطر نشان کرد: روش فعلی فروش خودرو درست نیست، چرا که طبق اعلام ناجا، حدود ۷۰ درصد خودروهای صفرپلاک گذاری شده‌سایپا در همان سال اول تغییر سند می‌دهند؛ بنابراین تنها حدود ۳۰ درصد مردم می‌توانند از این طریق خودروی ارزان قیمت خریداری و استفاده کنند. موضوع فوق در مورد محصولات ایران خودرو حادتر نیز خواهد بود؛ چرا که اختلاف قیمت کارخانه و بازار آن‌ها بیشتر از محصولات سایپاست. وی ادامه داد: تمامی روش‌های بازگرداندگی قابل دور زدن است. در مورد خودروهای وارداتی نیز سال گذشته اعلام کردند کسانی که پلاک فعال ندارند، جهت ثبت‌نام برای خودروی وارداتی ۵۰۰ میلیون تومان پول در حساب خود بلوکه کنند. کاملاً آشکار است فردی که پلاک فعال ندارد و نتوانسته خودرو خریداری کند، توان ولزیز چنین مبلغی را نخواهد داشت. بنابراین دلالت به سرع ۱۲ میلیون نفر خاتواری می‌روند که پلاک فعال ندارند و با دادن پول ناچیزی به آن‌ها چند میلیارد تومان سود به جیب می‌زنند.

## عرضه سبب زمینی تولید غرب استان اصفهان در بازار میوه تره بار

مشکلات فروش میوه زمینی کشاورزان غرب استان اصفهان با پیگیری مسئولان برطرف می‌شود. معاون توسعه بازرگانی و صنایع و کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان در پیگیری این مشکل در صفحه شما خبر ۳۰ شبکه اصفهان گفت: تمهیدات لازم برای رفع این مشکل از طریق عرضه تره بار در بازارهای میوه و تره اصفهان اندیشیده شده است. جمشید اسکندری افزود: در هماهنگی با شهرداری تهران هم قرار شده محصولات شهرستانی بولین میان‌دشت و چهار شهرستان غرب استان در بازارهای میوه و تره بار تهران عرضه شود. وی گفت: طرح کشت در لاری با جذب سرمایه‌گذار در زمینه تولید سبب زمینی استان در حال اجراست و در این طرح سرمایه‌گذار نیز تجربه تولید این محصول را رصد می‌کند و با کشاورزان همراه است تا نغدغه عرضه تره بار را نداشته باشند و از آن‌ها حمایت می‌شود.

## تحلیل روز

سایه گرانی مجدد بر بازار؛

## مردم نخریدن مسکن را ترجیح می‌دهند

کارشناس حوزه مسکن گفت: اخبار ضد و نقیض درباره واردات خودرو، بازار طلا و... به گوش می‌رسد و خریداران ترجیح داده‌اند که ملک خریداری نکنند و سرمایه‌هاشان را به بخش دیگری هدایت کنند. به گزارش خبرنگار بازار، بر اساس تحقیقات به عمل آمده تا استان مسکن شاهد رشد ساخت و سازها در حوزه مسکن بودیم؛ اما اکنون در نیمه دوم سال به نظر می‌رسد که این روند با کاهش محسوسی روبرو شده است. مهرداد رجیبی، فر کارشناسان حوزه مسکن در گفت‌وگو با خبرنگار بازار در پاسخ به این سوال خبرنگار ما مبنی بر اینکه آیا این روند ادامه دار خواهد بود یا خیر اظهار کرد: با توجه به اینکه روند قیمت‌ها در بازار مسکن رو به صعود گذاشته و مصالح ساختمانی با قیمت‌های رو به افزایش رو به رو شده‌اند، بعید نیست که باز هم شاهد بالا رفتن قیمت مسکن در سال آتی و رکود بیشتر باشیم. وی با اشاره به اینکه در بازار مسکن در هر دو حیطه یعنی هم در تولید و هم در معاملات با رکود مواجه هستیم، بیان داشت: گرچه این اتفاق جدید نیست و یکی دو سال است که بازار مسکن با مشکلات جدی رو به رو شده است.

این کارشناس مسکن با اشاره به اینکه در بازار مسکن بیشتر فروشنده فعالیت دارد و خریداری نیست، گفت: قیمت مسکن هم ثابت مانده است؛ چون اخبار ضد و نقیض درباره واردات خودرو، بازار طلا و... به گوش می‌رسد و خریداران ترجیح داده‌اند که ملک خریداری نکنند و سرمایه‌هاشان را به بخش دیگری هدایت کنند.

رجیبی در پاسخ به سوال دیگر بازار مبنی بر اینکه بازار مسکن در سال آینده از چطور می‌بینید، ابراز کرد: آن طور که پیش بینی می‌شود این بازار با کاهش قیمت‌ها رو به رو نخواهد بود و بنابراین افزایش قیمت در بازار مسکن در سال آتی هم رقم خواهد خورد.

## بررسی شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی اصفهان در آذر ۱۴۰۲؛

## تورم در نصف جهان، بالاتر از میانگین کشوری است



نگاهی به شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی خانوارهای اصفهان در آذر امسال نشان می‌دهد که تورم نقطه به نقطه در این استان ۴۵.۲ درصد و بالاتر از میانگین کشوری است.

به گزارش ایرنا، طبق اطلاعات و آمار سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اصفهان، شاخص قیمت مصرف‌کننده خانوارهای کشور در آذر امسال به عدد ۲۱۷ رسیده در حالی که این شاخص در استان اصفهان ۲۲۹.۴ بوده است. شاخص قیمت مصرف‌کننده خانوارهای کشور در آذر سال جاری نسبت به ماه قبل ۲.۹ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل ۴۰.۲ درصد افزایش و در ۱۲ ماه متتبی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل ۴۹.۹ و ۵۹.۰ درصد افزایش دارد. بررسی این شاخص نشان می‌دهد که نرخ تورم نقطه به نقطه در استان اصفهان در آذر امسال نسبت به میانگین کشوری پنج واحد درصد بیشتر و معادل ۴۵.۲ درصد است. منظور از نرخ تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل است. همچنین نرخ تورم سالانه استان اصفهان در آذر امسال ۵۰.۶ درصد اعلام شده که نسبت به میانگین کشوری ۶.۲ واحد درصد بالاتر است. نرخ تورم سالانه درصد تغییر میانگین اعداد شاخص قیمت در یک سال متتبی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه قبل از آن را نشان می‌دهد. از طرفی، نرخ تورم ماهانه استان اصفهان در آذر امسال ۲.۵ درصد و نسبت به میانگین کشوری معادل ۰.۴ واحد درصد کمتر است. منظور از نرخ تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت نسبت به ماه قبل است. نگاهی به درصد تغییرات قیمت «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» در آذر امسال در اصفهان نشان می‌دهد که این شاخص‌ها نسبت به میانگین کشوری بیشتر از آشامیدنی‌ها و دخانیات، در استان اصفهان ۴.۶ درصد، نسبت به ماه مشابه سال

قبل (نقطه به نقطه) ۴۷.۳ و در ۱۲ ماه متتبی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل (سالانه) ۵۵.۴ درصد افزایش دارد. بیشترین تغییر قیمت نقطه به نقطه (نسبت به ماه مشابه سال گذشته) در این گروه در استان اصفهان مربوط به گوشت قرمز و ماکیان با ۱۰۶ درصد افزایش است. میزان تغییر قیمت گروه دخانیات نیز در استان در آذر امسال به صورت ماحا ۲.۲ درصد، نقطه به نقطه ۴۸.۲ درصد و سالانه ۴۵.۶ درصد اعلام شده است. طبق جدول درصد تغییرات شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی استان اصفهان، در آذر ۱۴۰۲ بیشترین افزایش در گروه «کالاها غیر خوراکی و خدمات» در بخش «هتل‌ها و رستوران‌ها» با ۷۱.۸ درصد و «تفریح و فرهنگ» با ۵۴.۶ درصد بوده است. شاخص تغییرات قیمت برخی از گروه‌ها و اقلام نیز در نرخ تورم ماهانه کاهش داشت که از جمله آنها می‌توان به روغن‌ها و چربی‌ها با منفی ۰.۸ درصد و «آب، برق و سوخت» با منفی ۶ درصد اشاره کرد. در آذر امسال نرخ تورم، قیمت غیر خوراکی و خدمات، در جایگاه نهم قرار گرفته است. نگاهی به تغییر قیمت گروه خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها در آذر امسال در استان اصفهان گویای آن است که این شاخص نسبت به ماه گذشته (آبان امسال) ۴.۶ درصد، نسبت به ماه مشابه سال

بوده است، دست به اعتراض زده است. بستن بازار در سال ۱۳۸۹ و با اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده یکی از مواردی است که این صنف ظاهراً به مالیات، ولی در اصل به «شفافیت» معترض بوده است و آن زمان تعطیلی بازار طلا به گفته فعالان این بازار با هدف فشار به دولت برای جلوگیری از اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده بود.

سازمان امور مالیاتی از اول دی ماه ۱۴۰۲ همه مشاغل را موظف به اتصال به سامانه مؤدی کرده است تا بر اساس این سامانه هرگونه خرید و فروش ثبت و ایجاد شفافیت مالیات ستانی عادلانه انجام شود. با وجود اینکه بر پایه قانون، از سال ۱۴۰۰ مالیات طلا تنها ۹ درصد از اجرت فروش آن بوده و اصل کالای طلا، جواهر و پلاتین معاف از مالیات است، باز هم طلا فروشان به بهانه شایعه افزایش مالیات طلا و الزامی بودن ثبت کلی خریداران طلا، دست به تعطیلی بازار زدند تا سرچشمه اختلاف آن‌ها با سازمان امور مالیاتی یعنی مقاومت آن‌ها برای پیوستن به سامانه مؤدی آشکار نشود.

مالیات یکی از اصلی‌ترین منابع درآمدی دولت‌هاست و تأثیر اساسی بر افزایش رفاه عمومی و بهبود اداره کشور دارد. نظام مالیات ستانی در ایران مبتلا به مشکلات ساختاری و اساسی است که زمینه فرار مالیاتی را برای برخی مشاغل خاص و پردرآمد مهیا کرده است.

به عقیده کارشناسان، راه‌اندازی سامانه مؤدیان اولین گام مهم و مؤثر در راستای اصلاح ساختار نظام مالیات‌گیری کشور است؛ این سامانه می‌تواند از طریق ایجاد شفافیت مالی و اقتصادی به مشکلاتی همچون بی‌عدالتی در مالیات‌گیری، فرار مالیاتی، عدم وجود شفافیت در حوزه جریان کالا، پایین بودن درآمد‌های مالیاتی کشور نسبت به تولید ناخالص ملی پایان دهد.

محمد صادقی، کارشناس اقتصاد ایران در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، در باره شایعه دریافت مالیات از افرادی که طلا می‌خرند، می‌گوید: «طلا فروشان به دنبال انتقال بار مالیاتی حاصل از واقعی شدن مالیات خود به مصرف‌کنندگان هستند».

وی می‌گوید که در غیاب نظارت‌های جدی، برخی از اصناف و مشاغل خاص و پردرآمد فرار مالیاتی دارند، طلا فروشان به شیوه‌های مختلف تلاش می‌کنند از دادن مالیات طفره ببرند، با الزام این صنف به پیوستن به سامانه مؤدی، با وجود اینکه هیچ مالیات جدیدی در کار نیست، با حاشیه‌سازی به دنبال شانه‌خالی کردن از پرداخت مالیات و شفافیت هستند.

کارشناسان اقتصادی می‌گویند دولت نباید در برابر فرار مالیاتی و حاشیه‌سازی برخی صنوف عقب‌نشینی کند و ایجاد شفافیت و کاهش فرار مالیاتی طلا فروشان که درآمد بالا و فرار مالیاتی زیادی دارند، باید ادامه پیدا کند. قطعاً شفاف‌سازی مالیاتی به رشد درآمد‌های اداره دولت و کاهش تکیه به درآمد‌های نفتی و خام‌فروشی می‌انجامد.



مرثیه‌ای برای یک کارخانه تاریخی ایران که اسیر اختلافات شد؛

## کلاف سرگم «ریسباف اصفهان» کجاست؟



تعلل‌های تصمیم‌گیری کارخانه ریسباف کارا را به مدیریت استان کشاند

اما مدیرعامل مرتضوی، استاندار اصفهان در شهریور ۱۴۰۱ اشاره به اهمیت تغییر برای کارخانه ریسباف و تبدیل آن به موزه در طرح تفصیلی شهر اصفهان اظهار داشت: پیش از این مذاکراتی برای ایجاد یک موزه در حد و اندازه‌های شهر اصفهان انجام شده، اما از طرفی پیشنهادهای مبنی بر راه‌اندازی کارخانه ناواری در اصفهان مطرح است.

استاندار اصفهان کارخانه ریسباف را مزیت خوبی برای استان اصفهان در قالب موزه می‌داند و می‌گوید: شهرداری اصفهان با استفاده از ظرفیت مشاور، طرح اولیه موزه فاخر شهر و استان اصفهان را در مساحت ۷۵ هزار متری کارخانه ریسباف تنظیم و آماده‌کند. استاندار اصفهان با بیان اینکه زمین این کارخانه بیش از ۶ هکتار است و مالکیت این زمین در اختیار بانک ملی قرار داشت، افزود: از سال‌های گذشته تلاش‌های بسیاری در استان شده بود تا این کارخانه به موزه اصفهان تبدیل شود و این موضوع توسط استاندار قبلی نیز پیگیری شده بود. وی همچنین عدم توافقات لازم بین سازمان‌ها و مجموعه‌های ذی‌ربط را عامل محقق نشدن اهداف عالیه در این بنای تاریخی می‌داند که در این باره می‌گوید: متأسفانه این تعلل‌ها باعث شد تا بخشی از مجموعه نیز دچار خسارت‌هایی شود؛ اما در نهایت با پیگیری‌های مدیریت استان و پشتیبانی تعدادی از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و معاونان رییس جمهوری و مساعدت تعدادی از دستگاه‌ها و با برگزاری جلسات مکرر و مستمر در نهایت ریاست جمهوری، موضوع تبدیل کارخانه ریسباف به موزه اصفهان در کمیسیون حقوقی و قضایی هیئت دولت مطرح و مورد پیگیری قرار گرفت. وی اضافه کرد: در این راستا جلسات کارشناسی با حضور نمایندگان میراث فرهنگی، استانداری اصفهان، معاونین وزارت و تعدادی از نمایندگان مجلس برگزار شد و این موضوع در نهاد ریاست جمهوری به تصویب رسید که براساس این مصوبه حق بهره‌برداری زمین کارخانه، از وزارت اقتصاد به وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی جهت احداث موزه بزرگ اصفهان واگذار شد.

با گذشت سال‌ها پیگیری مبنی بر تعیین تکلیف کارخانه تاریخی ریسباف اصفهان و وعده وعیدهای مختلف برای تبدیل آن به موزه شاخص اصفهان و با وجود اعلام انتقال مالکیت این بنا به اداره کل میراث فرهنگی همچنان بلا تکلیف بوده و به بیشتر از قبل به ویرانی نزدیک است. به گزارش خبرنگاری تسنیم از اصفهان، کارخانه ریسباف، دومین کارخانه ریسباف اصفهان است که در سال ۱۳۱۱ راه‌اندازی و در سال ۱۳۸۱ به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسید. این کارخانه تحت مالکیت بانک ملی ایران بوده و به دلیل کشمکش‌های بین بانک ملی و سازمان میراث فرهنگی در وضعیت بلا تکلیف قرار گرفت. این مجموعه تاریخی با بیش از ۲۴ هزار مترمربع وسعت بیش از ۹۰ سال قدمت در حالی که بیش از ۶۸ هزار مترمربع بنای تاریخی در آن واقع شده، متأسفانه در حال تخریب تدریجی است.

ماجرای کارخانه ریسباف و واگذاری آن چند سالی است که مهمان صفحه‌های رسانه‌ها شده، بعضی وقت‌ها پررنگ‌تر و بعضی وقت‌ها کم‌رنگی دیده نمی‌شود و در حال خاک خوردن بود و تا مدامی که به یاد داریم هر بار تکریم‌گردد از تعیین تکلیف از سوی چند سازمان ذی‌نفع و متولی بوده است. با مرور تاریخی بر سرگذشت این اثر ارزشمند تاریخی، موضوع تغییر کاربری این کارخانه قدیمی به موزه تاکنون ۵ استاندار را به خود دیده است. نخستین بار در دولت نهم استاندار وقت اصفهان اعلام کرد قصد خرید کارخانه و تبدیل آن به موزه بزرگ اصفهان را داشت؛ اما به نظر می‌رسد در نهایت توافقی با یکی از بانک‌ها حاصل نشد تا این اتفاق عملیاتی شود. حتی شهردار وقت اصفهان در تاریخ ۶ آذر ۹۳ اعلام کرد که شهرداری برای احداث موزه صنایع دستی در کارخانه ریسباف در سال جاری بودجه‌ای تعیین کرده؛ اما به دلیل پیشنهادهای از سوی وزارت راه و شهرسازی در این ارتباط فعالیت خود را متوقف کرد. رفت‌وآمد رسانه‌های کارخانه ریسباف ادامه داشت و هر از گاهی صحبت از این بنای تاریخی از سوی مسئولان به میان می‌آمد تا آنکه در ۹۵ قرارداد واگذاری کارخانه ریسباف اصفهان از سوی یکی از بانک‌ها به وزارت راه و شهرسازی با حضور آخوندی وزیر وقت راه و شهرسازی، زرگرپور، استاندار وقت اصفهان و مدیرعامل یکی از بانک‌ها امضا شد تا واگذاری این کارخانه و اجرایی‌سازی تغییر کاربری و تبدیل آن به موزه در شکل رسمی به حرکت خود ادامه دهد. اکنون از ثبت این امضاء سال‌هاست که می‌گذرد....

### ■ مالک بانکی کارخانه ریسباف باید درباره کاربری آن تصمیم بگیرد

با توجه به اینکه یکی از محورهای این تعیین تکلیف‌ها به اداره کل راه‌وشهرسازی بازمی‌گردد، علیرضا قاری قرآن، مدیرکل راه‌وشهرسازی استان اصفهان در سال ۱۳۹۹ در راه دلیل عدم تحویل این کارخانه این‌گونه پاسخ داد: مواعید در مورد مباحث حقوقی و قراردادی است، شرکت بازآفرینی خریدار اینجا بوده کاری به اداره کل هم ندارد اما گویا موضوع تحویل هنوز به انجام نرسیده است. فعلاً مالکیت کارخانه در اختیار یکی از بانک‌هاست و این بانک باید در مورد آن پاسخگو باشد. اگر یک سری معامله و تعهدات در این زمینه انجام شده اما قرارداد هنوز نهایی نشده است.

وی توضیح کرد: موضوع اصلی مباحث حقوقی بین طرفین است. بخشی از تعهدات انجام نشده و منجر به تحول و تغییر نشده است. تعهدات باید انجام شود و اگر شرکت اینجا را به صورت قطعی خریداری کند، قاعدتاً محوریت استان می‌شود و در اختیار اداره کل قرار می‌گیرد.

مدیرکل راه‌وشهرسازی استان اصفهان در باره تعریف کاربری و تبدیل کارخانه به موزه گفت: کاربری به مالک برمی‌گردد و او باید در این زمینه تصمیم بگیرد. البته هنوز تصمیمی انجام نشده چون مالکیت نداشته است. قبل از هر تصمیمی باید مالکیتش مشخص شود زیرا در حال حاضر مالک کارخانه ریسباف یکی از بانک‌هاست و این بانک می‌تواند هر تصمیمی بگیرد، بنابراین اگر مالک تغییر کرد، هر توافقی با تصمیم مالک صورت می‌گیرد.

### مقاداراه

۱۰۰/۷۳۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی راضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلاعبارضی متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضات خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ردیف ۱- برابری شماره ۱۳۳۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ هیات چهارم مالکیت خاتم حمیده هاشمی دهجی به شناسنامه شماره ۱۷۱۹ کدملی ۱۲۸۸۹۵۷۶۹۵ صادره اصفهان فرزند کریم نسبت به سه حبه و نیم حبه مشاع از ۲۳ حبه شش‌دانگ یکجکب ساختمان به مساحت ۸-۱۳۷۹ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۹ فرعی از ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم الارث از شهر بانو خدیویفر فرزند حسن تائید و محرز گردیده است. ردیف ۲- برابری شماره ۱۳۳۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ هیات چهارم مالکیت خاتم سیدیه هاشمی دهجی به شناسنامه شماره ۳۳۵۸ کدملی ۱۲۹۲۱۸۶۳۳۷ صادره اصفهان فرزند کریم نسبت به سه حبه و نیم حبه مشاع از ۲۳ حبه شش‌دانگ یکجکب ساختمان به مساحت ۸-۱۳۷۹ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۹ فرعی از ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم الارث از شهر بانو خدیویفر فرزند حسن تائید و محرز گردیده است. ردیف ۳- برابری شماره ۱۳۳۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ هیات چهارم مالکیت آقای کریم هاشمی دهجی به شناسنامه شماره ۱۲ کدملی ۱۲۸۹۹۵۲۶۴ صادره اصفهان فرزند اسداله نسبت به ۲۵ حبه مشاع از ۲۳ حبه شش‌دانگ یکجکب ساختمان به مساحت ۸-۱۳۷۹ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۹ فرعی از ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم الارث از شهر بانو خدیویفر فرزند حسن تائید و محرز گردیده است. ردیف ۴- برابری شماره ۱۳۳۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ هیات چهارم مالکیت خاتم منیجه هاشمی دهجی به شناسنامه شماره ۸۶ کدملی ۱۲۹۲۲۲۲۲۹۹۶ صادره فرزند سلطانی نسبت به ۲۳ حبه مشاع از ۲۳ حبه شش‌دانگ یکجکب ساختمان به مساحت ۸-۱۳۷۹ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۹ فرعی از ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم الارث از شهر بانو خدیویفر فرزند حسن تائید و محرز گردیده است.

ردیف ۵- برابری شماره ۱۳۳۲۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ هیات چهارم مالکیت آقای حسین هاشمی به شناسنامه شماره ۱۲۸۰ کدملی ۱۲۸۸۸۷۵۵۳ صادره اصفهان فرزند کریم نسبت به هفت حبه مشاع از ۲۳ حبه شش‌دانگ یکجکب ساختمان به مساحت ۸-۱۳۷۹ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۹ فرعی از ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم الارث از شهر بانو خدیویفر فرزند حسن تائید و محرز گردیده است. ردیف ۶- برابری شماره ۱۳۳۲۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ هیات چهارم مالکیت آقای حسین هاشمی به شناسنامه شماره ۱۲۸۰ کدملی ۱۲۸۸۸۷۵۵۳ صادره اصفهان فرزند کریم نسبت به هفت حبه مشاع از ۲۳ حبه شش‌دانگ یکجکب ساختمان به مساحت ۸-۱۳۷۹ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۹ فرعی از ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم الارث از شهر بانو خدیویفر فرزند حسن تائید و محرز گردیده است. ردیف ۷- برابری شماره ۱۳۳۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ هیات چهارم مالکیت آقای حسین هاشمی به شناسنامه شماره ۱۲۸۰ کدملی ۱۲۸۸۸۷۵۵۳ صادره اصفهان فرزند کریم نسبت به هفت حبه مشاع از ۲۳ حبه شش‌دانگ یکجکب ساختمان به مساحت ۸-۱۳۷۹ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۹ فرعی از ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم الارث از شهر بانو خدیویفر فرزند حسن تائید و محرز گردیده است.

ردیف ۸- برابری شماره ۱۳۳۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ هیات چهارم مالکیت آقای حسین هاشمی به شناسنامه شماره ۱۲۸۰ کدملی ۱۲۸۸۸۷۵۵۳ صادره اصفهان فرزند کریم نسبت به هفت حبه مشاع از ۲۳ حبه شش‌دانگ یکجکب ساختمان به مساحت ۸-۱۳۷۹ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۹ فرعی از ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم الارث از شهر بانو خدیویفر فرزند حسن تائید و محرز گردیده است.

ردیف ۹- برابری شماره ۱۳۳۲۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ هیات چهارم مالکیت آقای حسین هاشمی به شناسنامه شماره ۱۲۸۰ کدملی ۱۲۸۸۸۷۵۵۳ صادره اصفهان فرزند کریم نسبت به هفت حبه مشاع از ۲۳ حبه شش‌دانگ یکجکب ساختمان به مساحت ۸-۱۳۷۹ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۹ فرعی از ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم الارث از شهر بانو خدیویفر فرزند حسن تائید و محرز گردیده است.

### مقاداراه

۱۰۰/۷۳۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلاعبارضی متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ م‌الف: ۱۶۲۲۲۹۰ مهدی شبان رییس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

۱۰۰/۷۳۱ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلاعبارضی متقاضی مالکیت آقای سیف اله مجیدی مستجدی به شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۱۲۸۸۳۳۳۳۳ صادره اصفهان فرزند حسن در شش‌دانگ یکجکب خانه به مساحت ۸-۱۳۷۹ متر مربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ م‌الف: ۱۶۲۲۲۹۰ مهدی شبان رییس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

۱۰۰/۷۳۱ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلاعبارضی متقاضی مالکیت آقای سیف اله مجیدی مستجدی به شناسنامه شماره ۲۸ کدملی ۱۲۸۸۶۱۵۲۹۹ صادره اصفهان فرزند حسن در شش‌دانگ یکجکب ساختمان به مساحت ۸-۱۳۷۹ متر مربع پلاک شماره ۲۱ فرعی از ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ م‌الف: ۱۶۲۲۲۹۰ حسین زمانی علویچه رییس منطقه ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان

۱۰۰/۷۳۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلاعبارضی متقاضی مالکیت آقای سیف اله مجیدی مستجدی به شناسنامه شماره ۲۸ کدملی ۱۲۸۸۶۱۵۲۹۹ صادره اصفهان فرزند حسن در شش‌دانگ یکجکب ساختمان به مساحت ۸-۱۳۷۹ متر مربع پلاک شماره ۲۱ فرعی از ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ م‌الف: ۱۶۲۲۲۹۰ مهدی شبان رییس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

۱۰۰/۷۳۱ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلاعبارضی متقاضی مالکیت آقای سیف اله مجیدی مستجدی به شناسنامه شماره ۱۶ کدملی ۱۲۸۸۳۳۳۳۳ صادره اصفهان فرزند حسن در شش‌دانگ یکجکب خانه به مساحت ۸-۱۳۷۹ متر مربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ م‌الف: ۱۶۲۲۲۹۰ مهدی شبان رییس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

۱۰۰/۷۳۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلاعبارضی متقاضی مالکیت آقای سیف اله مجیدی مستجدی به شناسنامه شماره ۱۶ کدملی ۱۲۸۸۳۳۳۳۳ صادره اصفهان فرزند حسن در شش‌دانگ یکجکب خانه به مساحت ۸-۱۳۷۹ متر مربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ م‌الف: ۱۶۲۲۲۹۰ مهدی شبان رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان خواسار

■ قول مساعد وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به همراه هیئت همراه در آذرماه ۱۴۰۲ از بازدید که عزت ا. ضرامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به همراه هیئت همراه در آذرماه ۱۴۰۲ از کارخانه تاریخی ریسباف داشت. قول مساعد برای همکاری‌های لازم جهت تعیین تکلیف وضعیت این کارخانه تاریخی داد. حالا پس از قول وزیر بیشتر گمان به آن می‌رود که تعیین وضعیت این کارخانه تاریخی سرعت بخشیده شده و این مجموعه تاریخی بیش از پیش به آینده‌ها همه سازمان‌های ذی‌نفع آن راموزه می‌نمایند، نزدیک شده است.

### ■ کارخانه ریسباف رسماً تحویل میراث فرهنگی اصفهان شد

اکنون به تازگی مهران زینلیان، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان در ۲۷ آذرماه ۱۴۰۲ اولین کارخانه تاریخی تا بزرگترین اخبار را می‌دهد و می‌گوید: در راستای اجرای مصوبه هیئت وزیران و شورای تأمین استان اصفهان در خصوص واگذاری کارخانه ریسباف که از اماکن تاریخی و میراث گردشگری استان و کشور محسوب می‌شود، پس از جلسات متعدد، جلسه‌ای در محل کارخانه با حضور نمایندگان اداره کل میراث فرهنگی، بانک ملی، فرماندار اصفهان و سایر دستگاه‌های مرتبط برگزار شد. وی اضافه داد: طی صورت جلسه این نشست، کارخانه ریسباف رسماً به اداره کل میراث فرهنگی استان تحویل شد تا با استفاده از امکانات و تخصصی نسبت به مرمت، نگهداری و بهره‌برداری موزه منطقه اصفهان در این کارخانه اقدام شود. در این نشست تأکید شد در کوتاهترین زمان ممکن درب این مجموعه روی مردم و علاقه‌مندان بازگشایی شود.

### ■ هیچ سندی مبنی بر انتقال مالکیت ریسباف به میراث فرهنگی صادر نشده است

به دنبال این خبر و پس از پیگیری‌های صورت گرفته از سوی خبرنگار خبرگزاری تسنیم اصفهان، حمیدرضا محققیان مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم اظهار داشت: هنوز انتقال مالکیت موزه ریسباف به میراث فرهنگی انجام نشده است و طبق مصوبه هیئت وزیران یک دستور به میراث فرهنگی اصفهان مبنی بر نگهداری و جلوگیری از تخریب ابلاغ شده که یک سری ریزش نیز برای انجام این اقدامات با استانداری انجام به صورت پذیرفته است. وی افزود: طبق مصوبه اخیر قرار است در این چند روز به مرمت و نگهداری از این موزه انجام شود ولی تاکنون هیچ سندی مبنی بر اینکه انتقال مالکیت موزه ریسباف به میراث فرهنگی اصفهان انجام شده باشد، صادر نشده است.

### ■ عقب‌گرد بانک ملی برای انتقال مالکیت

ساعتر حمیدی، مدیر امور موزه‌ها و اموال منقول اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان گفت: این موزه تحت مالکیت بانک ملی بود و قرار بود طی مصوبه هیئت دولت در تیرماه سال مالکیت آن جهت تبدیل به موزه منطقه‌ای به میراث فرهنگی منتقل شود ولی تاکنون بانک ملی اقدامی نکرده است و پیگیری‌هاستند که مالکیت این موزه در اختیار خودشان بماند. وی ادامه داد: این موزه یک بنای ثبتی است و متروکه شده و به آن رسیدگی نمی‌شود و بخش‌هایی از آن ممکن است در معرض تخریب قرار بگیرد و امکان ورود ما به گذشته وجود نداشت و دو هفته پیش شورای تأمین استان اصفهان مصوبه‌ای را برای رفع خطر ابلاغ کرد که به صورت کارگاهی تحویل میراث فرهنگی شود که بتواند اقدامات اضطراری را برای رفع خطر انجام دهد ولی بحث حقوقی انتقال مالکیت هنوز انجام نشده است. خلاصه صحبت از یک تاریخ برای حفاظت از یک اثر تاریخی و ثبتی است. شاید زمان آن رسیده که مسئولان متولی و دخیل در حل مشکل این قری که هر روز پیش از پیش به ویرانی نزدیک می‌شود برای حفظ هویت اقلی اسلامی مان‌گرد هم آیند و جدا از منافع فردی، تذقغه حفظ هویت یک ملت و کشور را در رأس ذخغه خود به منظور تعیین تکلیف نهایی این اثر تاریخی قرار دهند.



اصفهان در مسیر تولید انرژی از پسماندها

معاون برنامه‌ریزی و پژوهش سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان گفت: مرکز پسماند اصفهان به صورت شبانه‌روزی «بیوگاز» تولید می‌کند و کلی گاز تولیدی آن کفاف تولید برق را نمی‌دهد. فرهاد مستأجران در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه روش هاشم بی‌هوازی زیست محیطی‌ترین روش درد نیا برای تبدیل پسماندهای فسادپذیر به کود کمپوست است، اظهار کرد: شهرداری در سال‌های گذشته برای اجرای این روش مذاکرات زیادی با شرکت‌های مختلف دنیا انجام داد؛ اما به دلیل اصرار تحریم‌ها، افزایش نرخ ارز و لزوم بودن انرژی این کار به نتیجه نرسید. وی افزود: خوشبختانه با توان متخصصان مجموعه سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان و همچنین شرکت‌های دانش‌بنیان، واحد تحقیق و توسعه هاشم بی‌هوازی برای نخستین بار این طرح را به روش نیمه خشک با ظرفیت ۳۰ کیلوگرم زباله در روز در محل کارخانه پردازش پسماند و تولید کودآلی شهرداری اصفهان به صورت آزمایشی اجرا کرد. معاون برنامه‌ریزی و پژوهش سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان با اعلام اینکه در حال حاضر این واحد به صورت شبانه‌روزی «بیوگاز» تولید می‌کند و کلی گاز تولیدی آن کفاف تولید برق را نمی‌دهد، خاطر نشان کرد: قرار است ظرفیت این واحد به ۵۰ تن در روز افزایش یابد و وی ادامه داد: همچنین مذاکراتی با یک شرکت خارجی برای اجرای یک واحد صنعتی به روش هاشم بی‌هوازی با ظرفیت ۳۰۰ تن در روز انجام شده که امیدواریم فرود آید؛ اما آن مسأله منعقد شود. مستأجران با بیان اینکه روزانه کمتر از ۳ هزار تن نخاله ساختمانی در سایت گردنه زینل دفع می‌شود که این حجم نخاله قابلیت تبدیل به مصالح ساختمانی را دارد، اظهار کرد: یک شرکت سرمایه‌گذار در قالب قرارداد ساخت، تملک و بهره‌برداری (بی. او. او) قرار است در مرحله اول روزانه ۱۸۰۰ تن نخاله را به ۹۰۰ تن مصالح ساختمانی و بیشتر به شن و ماسه تبدیل کند. معاون برنامه‌ریزی و پژوهش سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان در باره استحصال آب از شیرابه‌های سمی نیز گفت: از سال ۱۴۰۰ طرح مدیریت شیرابه در کارخانه پردازش پسماند اجرا شد. به نحوی که در حال حاضر کل شیرابه حاصل از تجزیه زباله‌های آلی از طریق کانال کشتی به ۳ لاگن بیخبری در انتهای کارخانه منتقل می‌شود تا از نغذ آن به زمین و آلودگی منابع زیرزمینی جلوگیری شود. وی افزود: طرحی توسط یک شرکت دانش‌بنیان در حال اجراست که روزانه ۱۷ متر مکعب آب از شیرابه استحصال می‌کند و تا پایان اسفند به بهره‌برداری می‌رسد. به گفته وی، آب حاصل از تصفیه شیرابه زباله‌ها برای آبیاری فضای سبز و همچنین با شش بروی توده‌های نخاله‌های ساختمانی در سایت گردنه زینل استفاده خواهد شد.

آمار حوادث ترافیکی و غیرترافیکی کشور در هفته اول دی ۱۴۰۲:

اصفهان: رتبه دوم بیشترین فوتی سوانح ترافیکی

معاون روابط عمومی اورژانس کشور گفت: هفته گذشته طی این مدت ۱۵۴ مورد حادثه ویژه ترافیکی با کاهش ۳۰ درصدی نسبت به هفته قبل و ۵۳۳ مورد حادثه ویژه غیرترافیکی با افزایش سه درصدی نسبت به هفته قبل به ثبت رسیده است که طی این مدت ۱۵۹۷ نفر مصدوم و بیست و یک نفر فوتی در حوزه سلامت در دریافت کردند. بابک یکتا پرست در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنی با اشاره به حوادث ترافیکی هفته گذشته اظهار کرد: هفته گذشته از تاریخ دوم تا هشتم دی، حدود ۱۵۴ مورد حادثه ویژه ترافیکی به ثبت رسیده که منجر به مصدومیت ۸۲۲ نفر شده است که از این تعداد ۶۸۸ مورد به مراکز درمانی اعزام و ۱۲۴ نفر در محل درمان شدند. همچنین در مدت مذکور ۵۴ نفر جان خود را از دست دادند و وی با بیان اینکه بیشترین حادثه ویژه ترافیکی ثبت شده در استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی و فارس بوده است، افزود: سیستان و بلوچستان با ۱۴ حادثه که طی آن ۷۷ نفر مصدوم و هفت نفر فوت شدند و خراسان رضوی با ۱۲ حادثه که طی آن ۱۰۲ نفر مصدوم شده و آمار فوتی‌ها در این استان صفر بوده است و استان فارس با ۹ حادثه که طی آن ۵۰ نفر مصدوم شدند و دو نفر جان خود را از دست دادند. معاون روابط عمومی اورژانس کشور گفت: بیشترین مصدوم سوانح ترافیکی در استان خراسان رضوی با ۱۰۲ نفر و سیستان و بلوچستان با ۷۷ نفر و فارس با ۵۰ نفر بوده و در این مدت بیشترین فوتی سوانح ترافیکی در استان کرمان با ۱۰ فوتی و اصفهان با هفت فوتی به ثبت رسیده است.

معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان اصفهان توضیح داد: فرآیند بارورسازی در هر زمان و مکان امکان‌پذیر است؟

رویای دور و دراز بشر!



معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان اصفهان گفت: در هر زمان و مکانی فرآیند بارورسازی امکان‌پذیر نیست و هر نوع آبریز قابلیت بارش و بارورسازی ندارد. نوبت حاجی‌بابایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنی، با بیان اینکه قرن‌هاست بشر آرزو دارد بارندگی را بسته به زمان و مکان مورد نیاز خود تحت تاثیر قرار دهد، اظهار کرد: تعدیل آب و هوا برای افزایش میزان بارش مورد توجه مدیران منابع آب، بیولوگ‌های آبی و کشاورزان بوده است. وی افزود: برای اجرای پروژه بارش باید شبکه گسترده‌ای از باران‌سنج‌ها اطلاعات آماری بارش‌های ۲۰ سال اخیر را نیز داشته باشند. در منطقه مورد نظر نصب و روند فعالیت ابرها با توجه به بارورسازی مصنوعی را ارزیابی کنند، اهمیت وجود این شبکه به این دلیل است که ارزیابی آماری بستگی به پایداری رفتارهای اقلیم شناسی دارد و از طرفی ابرها باید با فرضیه‌ها و روش‌های تعدیل آب و هوا سازگاری داشته باشند. معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان اصفهان با تاکید بر اینکه قابلیت ابرها برای بارورسازی نیز باید مورد توجه مجریان این طرح باشد، تصریح کرد: ابرها باید در مسامدهای کافی پدیدار شود تا بتوان پروژه را به صورت کامل انجام داد و این اطمینان ایجاد شود که آزمایش‌ها برای دوره بلندمدت ادامه پیدا می‌کند تا نمونه‌های کاملی از ابداع تعدیل در تنوع طبیعی پدیده‌های آب و هوایی منطقه به دست آید. وی اضافه کرد: مکان مورد مطالعه برای بارورسازی ابرها باید زیرساخت و شرایط محیطی مناسب

داشته باشد. اجرای بارورسازی برای منطقه‌ای که مقدار بارش آن زیادتر و از یکتاختری بیشتری برخوردار باشد، نسبت به منطقه‌ای که بارش کمتری دارد و تغییرپذیری آن زیادتر است، مناسب‌تر خواهد بود. حاجی‌بابایی با بیان اینکه مناطقی که متوسط بارش سالانه آن‌ها کمتر از ۲۵۰ میلی‌متر در سال برای انجام پروژه‌های بارورسازی مناسب نیست، گفت: لازم است پیش از انجام بارورسازی در هر منطقه مواردی مانند بررسی خرد فیزیک ابر در هر منطقه، فراوانی هسته‌ها (CCN) در ابرهای سرد و گرم، فراوانی قطره‌های ابر، توزیع اندازه قطره‌های ابر و وجود گرد و خاک انتقال (Dust) در ابر مورد بررسی قرار گیرد. وی، پیرامون اینکه در هر زمان و مکانی فرآیند بارورسازی امکان‌پذیر نیست و هر نوع آبریز قابلیت بارش و بارورسازی ندارد، تاکید کرد: رانکارهای مناسب برای باروری ابرها از جمله استفاده هوشمندانه از منابع در دسترس آب، جمع‌آوری مناسب آب باران، دسترسی به منابع جدید آب از طریق ایجاد باران مصنوعی است. معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان اصفهان خاطر نشان کرد: پیاده‌سازی منابع آبی، فرآیند نظرسنجی، اجرای عملیات بارورسازی ابرها، ارزیابی نتایج عملیات بارورسازی و البته مکان و مناسب برای اجرای پروژه بارش، تابع شرایط ویژه است که در راس آن باید مطالعات مناسب و کافی در مورد اقلیم‌شناسی ابر، نظام خرد فیزیک ابر و دینامیک ابر موجود باشد و از طرفی باید این مطالعات بر اساس سامانه‌های جوی و ابری منطقه مورد نظر بود و قابل اجرا باشد.

اخبار

سفر به شمال با ۶۲ بسته هروئین

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از دستگیری یکی از مسافران اتوبوس مسافربری که از جنوب کشور عازم یکی از شهرستان‌های شمالی کشور بود، خبر داد و گفت: ۶۲ بسته هروئین از معده متهم خارج شد. حسین ساسی، فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اصفهان اظهار داشت: مأموران پلیس مستقر در یکی از پایانه‌های مسافربری برون شهری در اصفهان، حین کنترل یکی از اتوبوس‌های مسافربری که از جنوب کشور عازم یکی از شهرهای شمالی بود به یکی از مسافران که حالت روحی و روانی مساعدی نداشت، مشکوک شده و برای بررسی بیشتر وارد عمل شدند. وی گفت: پس از بررسی دقیق و با انجام اقدامات پزشکی لازم مشخص شد معده این مسافر حاوی بسته‌های هروئین است که در ادامه ۶۲ بسته هروئین به وزن ۶۹۰ گرم از معده این فرد خارج شد. ساسی خاطر نشان کرد: با کشف این مقدار مواد مخدر، متهم دستگیر شده به همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

۱۲ ماینر قاچاق در یک کارگاه تراشکاری در اصفهان کشف شد

فرمانده انتظامی اصفهان از کشف ۱۲ دستگاه ماینر استخراج ارز دیجیتال غیر قانونی به ارزش بیش از یک میلیارد ریال از یک کارگاه تراشکاری در عملیات مأموران انتظامی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ حسین ساسی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: با انجام اقدامات میدانی توسط مأموران انتظامی در کلاتری ۲۴ این فرماندهی مشخص شد شخصی در یک کارگاه تراشکاری در یکی از محلات شهرستان اقدام به نگهداری و بهره‌برداری از دستگاه‌های غیر مجاز استخراج ارز دیجیتال کرده که رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی در ادامه گفت: در این رابطه مأموران انتظامی با تکمیل تحقیقات خود و ضمن هماهنگی با مرجع قضایی، به محل مورد نظر اعزام شده و در بررسی دقیق از کارگاه تعداد ۱۲ دستگاه ماینر غیر مجاز را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان با اشاره به اینکه ارزش کارگاه غیر مجاز مشکسوفه حدود یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، خاطر نشان کرد: در این رابطه فرد متخلف شناسایی و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

توقیف محموله ۵۵ میلیاردی قاچاق در شاهین شهر

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری دو قاچاقچی کالا و توقیف انواع کالاها خارجی به ارزش ۵۵ میلیارد ریال در شهرستان شاهین‌شهر و میمه خبر داد. به گزارش خبرنگاری ایمنی و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سردار محمدرضا هاشمی‌فر اظهار کرد: مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان شاهین‌شهر و میمه حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی اصفهان - تهران به دو دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و آنها را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها انواع کالاها خارجی شامل ۴۲۶ دستگاه گوشی تلفن همراه، ۱۰۰ عدد آداپتور، ۲۵ عدد ایرپاد، دو دستگاه ماینر، ۲۸ عدد ساعت مچی، سه عدد لنز دوربین عکاسی، ۷۵ کیلوپودر بنساز، ۱۸۴ عدد قرد صد و ۱۰۸۰ عدد آمپول بنساز کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه رانندگان هر دو خودرو بدون هرگونه مدارک معتبر گمرکی و این کالاها را به صورت قاچاق تهیه کرده بودند، از توقیف محموله‌های مشکسوفه و تحویل آنها به سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی استان خبر داد و گفت: ارزش این کالاها برابر ارزیابی صورت گرفته توسط کارشناسان مربوطه ۵۵ میلیارد ریال است.

دیدگاه روز

رییس دانشگاه صنعتی اصفهان: پیشرفت مفهوم نرم‌افزاری و مقوله‌ای فرهنگی است

رییس دانشگاه صنعتی اصفهان با بیان اینکه پیشرفت مفهوم نرم‌افزاری دارد و مقوله‌ای فرهنگی است، گفت: باید پول‌های سرگردان بزرگ را به جمع‌های چند نفری در قالب بسته‌های پژوهشی با موضوع حل مسئله اختصاص داد. سعید علی‌محمد میرمحمدی میبدی، رییس دانشگاه صنعتی اصفهان در آیین تجلیل از پژوهشگران دانشگاه صنعتی اصفهان با تقدیر از تمامی فعالان این عرصه بیان داشت: اگر بخواهیم پژوهش توسعه پیدا کند ابتدا باید فرهنگ پژوهش در ذهن متولیان امر و نگاه حکمرانی تغییر یابد. وی با اشاره به اینکه شعار هفته پژوهش «پژوهش و فناوری پیشروان رشد تولید و مهار تورم» و با هدف دستیابی به مرجعیت در علوم انسانی با تاکید بر سرمایه‌های فکری قرار داد که شعار خوبی است. میبدی گفت: برخی معتقدند باید فرهنگ خلاقیت و نوآوری را در جامعه ترویج و زنجیره ایده تا محصول را تقویت کرد. برخی بر این باورند باید همه تلاش‌ها در این نوبه روی ارتقای مرجعیت علمی و تراز بین‌المللی دانشگاه متمرکز شود و دانشگاه برگسترش دوره‌های پس‌دکتری همراه با افزایش حلقه الزحمه پژوهشی محققان پس‌دکتری احکام و ویژه‌ای قائل شود. رییس دانشگاه صنعتی اصفهان افزود: گروهی نیز معتقدند برای صیانت از جایگاه ایران در تولید علم دنیا و ارتقای آن و همچنین ایجاد نظام یکپارچه علم و فناوری، به حمایت‌های بودجه‌ای به ویژه برای تجهیز و به‌روزرسانی امکانات آزمایشگاهی و کارگاهی، حداقل در حد پیش‌بینی برنامه ششم توسعه نیاز است. میبدی با بیان اینکه تمام این دیدگاه‌ها در جای خود درست است، خاطر نشان کرد: مشکل امروز ما این است که فکری کنیم مفهوم پیشرفت یک مفهوم سخت‌افزاری است و با ایجاد کارخانه، دانشکده و پژوهشکده پیشرفت حاصل می‌شود، اما واقعیت این است که پیشرفت مفهوم نرم‌افزاری دارد و مقوله‌ای فرهنگی است.

واگذاری دومین زمین برای احداث مرکز انتقال خون

طبق تقاضا نام شهرداری اصفهان با سازمان انتقال خون استان، واگذاری دومین زمین برای احداث مرکز انتقال خون با حفظ مالکیت شهرداری تصویب شد. سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان جزئیات طرح‌ها و اویاج بررسی شده، گفت: این قطعه زمین برای ایجاد سومین پایگاه انتقال خون اصفهان است. علی صالحی افزود: اصفهان تنها یک مرکز انتقال خون دارد که متقاضیان در برخی مواقع، با مشکل ازدحام روبه‌رو هستند و همین موضوع سبب مراجعه کم و در نهایت توزین نایافتن در ذخیره‌های خونی در شهر می‌شود و با این معضله، در سه نقطه شهر حوزه انتقال خون فعال می‌شود. وی اضافه کرد: طرح استفاده از ظرفیت‌های اقتصادی، علمی و شهری شهرهای خواهرخوانده هم بررسی شد و با تاکید‌هایی به تصویب رسید تا از فرصت فضای ارتباطات بین‌المللی و ظرفیت خواهرخوانده‌ها پیش ازین استفاده کنیم. صالحی ادامه داد: طرح ارتقای ورزش شهروندی به واسطه مشارکت با دانشگاه‌های حرفه‌ای در قالب طرح سهام داری اعلام وصول شد که این طرح بعد از بررسی در کمیسیون‌های تخصصی به تصویب اعضای شورای اسلامی شهر رسید. سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان افزود: شورا وارد فرآیند بررسی بودجه سال ۱۴۰۳ و بررسی نرخ عوارض و بهای خدمات سال آینده شده است و تا پایان بهمن جلسات فشرده در این خصوص برگزار خواهد شد و نتیجه تا ابتدای اسفند ماه به جمع بندی و اعلام عمومی خواهد رسید.



عضو شورای شهر اصفهان گفت: در یکی از شبکه‌های رسا به ملی به موضوع فرونشست اصفهان به صورت جزئی پرداخته شد این در حالی است که موضوع آب هوا در اصفهان مسئله‌ای قابل عبور نیست. رییس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به سفر معاون امور زنان و خانواده رییس جمهور و حضور وی در نمایشگاه شهر با نوبی زندگی

عکس خبر

وداع مادر فلسطینی با کودکش













شهردار کاشان:

## بدهی شهرداری کاشان تا ۲۰۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت



شهردار کاشان ضمن اشاره به افزایش بدهی شهرداری گفت: بدهی شهرداری کاشان تا ۲۰۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت. کیومرث محمدپور در نشست با جمعی از مسئولان شهری میزان بدهی شهرداری اعم از ثبتی و غیرثبتی در ابتدای این دوره مدیریت شهری را بیش از دو هزار میلیارد تومان اعلام و اظهار داشت: با تلاش صورت گرفته علاوه بر برنامه‌ریزی برای پرداخت بدهی‌ها، منابع لازم برای انجام پروژه‌های جدید و پرداخت آن پیش بینی شده است. وی خاطر نشان کرد: با تامین منابع مالی کافی در قالب تهارات ملکی و اراضی به پیمانکاران، بدهی جدیدی به این میزان اضافه نخواهد شد، بودجه سال آینده هم با در نظر گرفتن تحقق صددرصدی درآمدی تحویل شورای اسلامی شهر خواهد شد. شهردار کاشان با بیان اینکه با سیاست مولدسازی شهرداری، تمام پروژه‌ها را در دستور کار قرار می‌دهیم، افزود: با این رویکرد علاوه بر اینکه می‌توان قسمت اعظم بدهی‌ها را پرداخت کرد می‌توان منابع مالی پروژه شاخص جدید را نیز تعریف کرد.

محمدپور، با اشاره به برآورد اعتبار یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی برای پروژه‌های مولدسازی افزود: روند مطالعات این حوزه به همراه بررسی و بازدید میدانی برای پروژه‌های کلان و شاخص سال ۱۴۰۳ صورت گرفته است وی در ادامه با اشاره به بحث پایش تصویری گفت: این موضوع نیاز روز شهر بوده و به ارتقای امنیت شهری و حل مشکلات ترافیکی کمک می‌کند؛ نیازی که موجب شد قرارداد ۲۰۰ میلیارد تومانی در قالب خرید ۱۰۰ دوربین پلاک خوان با دانشگاه صنعتی شریف منعقد شود. محمدپور با بیان اینکه مرکز ماینیتورینگ و پایش شهرداری کاشان هم بالغ بر ۴۰ تا ۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، تاکید کرد: در این چهار ماه فعالیت مدیریت شهری اخیر بیش از ۵۰ هزار تن آسفالت در سطح معابر شهری انجام شده است که بیشترین خرابی‌های آسفالت مربوط به منطقه دو شهرداری بوده که بیش از ۲۰ هزار تن آسفالت ریزی در این منطقه انجام شده تا بخش مهمی از مشکلات موجود برطرف شود. محمدپور در خصوص بهسازی خیابان علوی به عنوان یکی از بهترین معابر بافت تاریخی شهری در کشور نیز بیان کرد: تا سیست شهری این خیابان مانند برق فشارقوی، لوله‌های آب رسانی، مخازن و شبکه فیبر نوری به گونه‌ای طراحی شده تا بیست سال آینده خیابانی مثل این محور کم

## راکتور پروژه زیست محیطی تصفیه نفت سفید شرکت اکسیر ایرانیان نصب شد

نفت سفید (KHT) شرکت اکسیر ایرانیان با خوراک ۳۱۰۰۰ بشکه در روز است که در فرآیند آن گوگرد زدایی با هدف افزایش کیفی محصولات تولیدی مطابق با استانداردهای بین‌المللی و زیست محیطی و جلوگیری از خسارات وارده به واحدهای پایین دستی احداث شده است؛ در این واحد هیدروژن در دما و فشار بالا و در مجاورت کاتالیست مناسب با ترکیبات گوگردی و نیتروژن دار خوراک ترکیب می‌شود. سپس این ترکیبات جدا شده و در نهایت گوگرد نفت سفید از 3000ppm به زیر 1 ppm کاهش می‌یابد. با راه‌اندازی این پروژه، امکان تولید کامل محصول دیزل یا لایشگاه اصفهان با استاندارد یورو 5 فراهم خواهد شد و خوراک واحدهای پایین دستی جهت تولید محصولات متعدد فراهم می‌شود. لازم به ذکر است که شرکت پتروپالایش اکسیر ایرانیان در اواخر ۱۴۰۱، پیمانکار در خلق زنجیره ارزش فراورده‌های پایه نفت سفید و دیگر فرآورده‌های حاصل از آن در منطقه خاورمیانه خواهد شد.

راکتور پروژه زیست محیطی تصفیه نفت سفید (KHT) شرکت اکسیر ایرانیان با هدف کیفی‌سازی محصولات تولیدی هلدینگ پتروپالایش اصفهان نصب شد. به گزارش خبرگزاری مهر، عملیات اجرایی پروژه زیست محیطی تصفیه نفت سفید (KHT) شرکت اکسیر ایرانیان از نیمه دوم خرداد ماه سال ۱۴۰۲ آغاز به کار کرده و به تازگی راکتور این پروژه به همت متخصصان داخلی مونتاژ و نصب شد. راکتور پروژه زیست محیطی تصفیه نفت سفید (KHT) شرکت اکسیر ایرانیان توسط شرکت مشعل پویا از مجموعه‌های هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با وزن ۳۲۰ تن تکمیل ساخت و تست این تجهیزات استراتژیک صورت گرفته است. به همت شرکت راهبر ترابری از دیگر شرکت‌های زیرمجموعه‌های این هلدینگ به شرکت اکسیر ایرانیان تحویل و نصب شده است. استفاده از منابع داخلی (شرکت‌های تابعه) توانسته است مدت زمان این گروه فعالیت را چهار ماه کاهش دهد. گفتنی است: هدف از راه‌اندازی پروژه زیست محیطی تصفیه

## با حضور مدیرکل نوسازی مدارس از بانوان کارمند این اداره تقدیر شد



فائل شد و سیره زندگی سه بانوی گرامی اسلام با نام فاطمه، مادر حضرت علی (ع)، دخت گرامی پیامبر (ص) و مادر حضرت ابوالفضل (ع) در صدر اسلام نشانی از این جایگاه است وی در ادامه به آیات مختلف قرآن در خصوص بانوان و انگیزه قرار دادن آن‌ها همچون حضرت مریم و آسیه اشاره کرد. در پایان با اهدای شاخه های گل و لوح تقدیر از بانوان کارمند این اداره تجلیل شد.

در آستانه میلاد با سعادت بانوی عالمیان حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مادر و زن، با حضور مدیرکل، معاونین و مسئولین این اداره کل از بانوان کارمند این اداره تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان، در دهمین روز از دی ماه ۱۴۰۲، ضمن گرامیداشت میلاد با سعادت حضرت زهرا (س) از بانوان این اداره تجلیل شد. ناصر فتحی، مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان با بیان فضایل بانوی عالمیان حضرت فاطمه زهرا (س) به اهمیت و جایگاه والای این بانوی گرامی در سیره و سخن پیامبر مکرّم اسلام اشاره کرد و گفت: هر کجا زنان در صحنه بودند موفقیت حاصل شده است چه در پیروزی انقلاب، چه در دوران هشت سال دفاع مقدس که ایثار و فداکاری مادران و همسران شهدا را مشاهده کردیم. وی ادامه داد: مقتدر هستیم که در این اداره کل ۲۰ درصد از کارکنان در حال خدمت بانوان هستند و لبراز امیدواری کرد تا با صبور و تحملی که بانوان دارند با ایجاد فضای هم‌دلی و مهربانی مادرانه بتوان در جهاد مدرسه سازی کارها را هر چه بهتر پیش برد. همچنین در این جلسه حجت الاسلام والمسلمین محمدی با بیان منظوم واقع شدن بانوان در طول تاریخ گفت: با ظهور اسلام عزیز، این دین مبین جایگاه ویژه‌ای برای بانوان

# یک عروسی ساده چقدر خرج روی دست داماد می‌گذارد؟

لیست خدمات ارائه شده برای تمامی ماه و روزهای سال متفاوت می‌باشد.

- تالار رزرو: ۱۰۰-۱۵۰ میلیون تومان
- لباس عروسی: ۸ میلیون تومان
- آرایشگاه عروس: ۲۰-۱۰ میلیون تومان
- شام عروسی: ۲۰۰ هزار تومان
- ماشین عروس: ۵-۲ میلیون تومان
- فیلمبرداری گروه: ۱۵-۳۰ میلیون تومان
- سرویس طلای عروس: ۳۰ میلیون تومان
- حلقه عروس و داماد: ۱۵ میلیون تومان
- آرایشگاه داماد: ۲-۵ میلیون تومان
- شلوار کت و داماد: ۵ میلیون تومان

در این گزارش لیست قیمت خدمات ارائه شده برای یک مراسم عروسی با حداقل ترین قیمت‌ها را مشاهده می‌کنید.